
50 BENJAMIN FEMENINO

Pto. Serie/Calle Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Li cencia2 Puntos

1 3-5 Perales Jimenez,Nerea B 07 Transportes Sola Tarazona 8,25 AR 10

2 4-3 Sesma Gomez, Carla B 07 C.A. Corella 8,29 6840 9

3 4-1 San Vicente Gil, Serena B 07 Transportes Sola Tarazona 8,49 AR 8

4 3-1 Jiménez Gil, María B 08 C.A. Corella 8,57 6838 7

5 2-6 Jimenez Castillejo, Arianne B 07 C.A. Caparroso 8,60 6068 6

6 1-6 Fernandez Pardo, Itxaso B 07 C.A. Caparroso 8,62 6066 5

7 4-2 Sandoval Cornago, Adriana B 07 C.A. Corella 8,77 6839 4

8 2-2 Gil Elcuaz ,Carmen B 07 C.A. Corella 8,82 5886 3

9 2-1 Garriz Jarauta, Jimena B 08 C.D. Cantera 9,08 7067 2

10 1-5 Fauste Jiménez, Ainhoa B 07 C.A. Corella 9,10 6837 1

11 2-3 Hernandez Zurano, Irati B 08 C.A. Caparroso 9,20 6510 1

12 1-4 Benavente Ostiz, Aitana B 08 C.D. Cantera 9,22 7066 1

13 1-1 Abadia Gil, Lucia B 08 Ruizca-Ribera atlético 9,64 6541 1

14 3-6 Pérez Adrian, Lucía B 08 Valtierra 9,65 7161

15 3-2 Lorente Remiro, Vera B 07 Transportes Sola Tarazona 9,68 AR 1

16 3-4 Manero Luzan, Daniela B 07 Ruizca-Ribera atlético 9,68 6543 1

17 1-3 Barrera Romero, Atenea B 08 Transportes Sola Tarazona 9,75 AR 1

18 2-4 Iriarte Torres, Ane B 07 Valtierra 10,06 7162

19 4-4 Taipe Maldonado, Génesis B 08 C.A. Caparroso 10,82 6512 1

500 BENJAMIN FEMENINO

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat. Año Club Marca Licenci a Puntos

1 1 Alduan Martinez , María B 07 C.A. Corella 1,39,38 5884 10

2 8 Perez Medrano, Cristina B 07 Ruizca-Ribera atlético 2,00,59 6544 9

3 9 Ruiz Vera, Marina B 08 Transportes Sola Tarazona 2,01,33 AR 8

4 2 Bouazzaoui Miloud, Khadija B 07 C.A. San Adrian 2,03,09 6238 7

5 7 Lopez Perez, Marta B 08 Valtierra 2,07,08 7056

6 6 Jiménez Peña, Angela B 07 Ruizca-Ribera atlético 2,15,36 6032 6

7 4 Garcia Mena, Irene B 07 Valtierra 2,38,54 7147

LONGITUD BENJAMIN FEMENINO

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat Año Club 1 Salto 2 salto Marca Licencia Puntos

1 Alduan Martinez , María B 07 C.A. Corella 3,20 3,04 3,20 5884 10

2 Bouazzaoui Miloud, Khadija B 07 C.A. San Adrian 2,70 nulo 2,70 6238 9

3 Sesma Gomez, Carla B 07 C.A. Corella 2,37 2,67 2,67 6840 8

4 Abadia Gil, Lucia B 08 Ruizca-Ribera atlético 2,47 1,79 2,47 6541 7

5 Fernandez Pardo, Itxaso B 07 C.A. Caparroso 2,38 2,36 2,38 6066 6

6 Perales Jimenez,Nerea B 07 Transportes Sola Tarazona 2,37 2,05 2,37 AR 5

7 Garcia Mena, Irene B 07 Valtierra 2,21 2,22 2,22 7147

8 Lopez Perez, Marta B 08 Valtierra 2,12 2,10 2,12 7056

9 Jiménez Gil, María B 08 C.A. Corella 2,03 2,10 2,10 6838 4

10 Pérez Adrian, Lucía B 08 Valtierra 2,00 2,08 2,08 7161

11 Benavente Ostiz, Aitana B 08 C.D. Cantera 1,95 2,04 2,04 7066 3

12 Sandoval Cornago, Adriana B 07 C.A. Corella 2,02 1,90 2,02 6839 2

13 Ruiz Vera, Marina B 08 Transportes Sola Tarazona 1,94 1,99 1,99 AR 1

14 Barrera Romero, Atenea B 08 Transportes Sola Tarazona 1,20 1,83 1,83 AR 1

15 Garriz Jarauta, Jimena B 08 C.D. Cantera 1,61 1,79 1,79 7067 1

16 Manero Luzan, Daniela B 07 Ruizca-Ribera atlético 1,54 1,72 1,72 6543 1

17 Iriarte Torres, Ane B 07 Valtierra 1,43 1,37 1,43 7162

18 Hernandez Zurano, Irati B 08 C.A. Caparroso 1,41 1,39 1,41 6510 1

PELOTA BENJAMIN FEMENINO

Pto. Dorsal Apellidos y Nombre Cat Año Club 1 Lanz. 2 Lanz. Marca Licencia Puntos

1 Jimenez Castillejo, Arianne B 07 C.A. Caparroso 15,90 20,18 20,18 6068 10

2 Gil Elcuaz ,Carmen B 07 C.A. Corella 19,08 17,10 19,08 5886 9

3 Perez Medrano, Cristina B 07 Ruizca-Ribera atlético 7,28 12,16 12,16 6544 8

4 San Vicente Gil, Serena B 07 Transportes Sola Tarazona nulo 11,76 11,76 AR 7

5 Jiménez Peña, Angela B 07 Ruizca-Ribera atlético 10,40 11,55 11,55 6032 6

6 Lorente Remiro, Vera B 07 Transportes Sola Tarazona 11,24 nulo 11,24 AR 5

7 Esparza Enciso, Paula B 08 C.A. Caparroso 10,35 10,44 10,44 6509 4

8 Fauste Jiménez, Ainhoa B 07 C.A. Corella 10,03 9,90 10,03 6837 3

9 Taipe Maldonado, Génesis B 08 C.A. Caparroso 5,38 4,15 5,38 6512 2
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